[image: image1.png]

Российская  Федерация

Республика  Карелия

  Администрация  Чебинского  сельского поселения

Распоряжение

«_29_»  апрель  2019 г. №9.

         д. Чебино

О назначении ответственного

за работу с  жалобами граждан.

В соответствии с 131 Федеральным закон « Об организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Чебинского сельского поселения

1. Назначить ответственным, за ведение журнала и организацию работы с жалобами  граждан в администрации Чебинского сельского поселения, ст. инспектора Никкину Т.А.  и возложить на нее обязанности по учету, подготовке ответов, направлению по назначению и хранению жалоб граждан.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чебинского

            с/поселения                                                            В.М.  Степаненко